2

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Регламент Думы
Валдайского муниципального района

        Принято Думой муниципального района  27 апреля  2017 года.

          Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
	1. Внести изменение в Регламент Думы Валдайского муниципального района, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района №22 от 26.11.2015, представив пункт 1 статьи 37 «Обеспечение деятельности Думы» в редакции:
«1. Правовое, информационно-аналитическое, техническое, архивное обеспечение деятельности Думы осуществляет Администрация Валдайского муниципального района в соответствии с Уставом Валдайского муниципального района».
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района.

	Председатель Думы Валдайского
муниципального района                                                  В.П.Литвиненко

«27» апреля 2017 года № 133